
01 Şubat 2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

01-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ömer Tarık 

YALÇIN’ın 11 Şubat 2018 tarihinde İstanbul’da düzenlenecek olan İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi 2. Kadın Hastalıkları ve Doğum Günleri’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

02-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ömer Tarık 

YALÇIN’ın 21 Şubat 2018 tarihinde İstanbul’da düzenlenecek olan Minimal İnvaziv 

Jinekolojik Cerrahi Kongresi Ürojinekolojik Cerrahi Kursu’nda konuşmacı olarak 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

03-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ömer Tarık 

YALÇIN’ın 24-25 Şubat 2018 tarihleri arasında  Giresun’da düzenlenecek olan Doğu 

Karadeniz Ürojinekoloji Günleri’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

04-Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ş.Armağan 

İNCESULU’nun 21-25 Şubat 2018 tarihleri arasında  Kanarya Adaları-İspanya’da 

düzenlenecek olan 31. Politzer Derneği Toplantısı ve Global Otoloji Araştırma Formu 

Toplantısı’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Tufan ÖGE’nin 21-25 

Şubat 2018 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan Minimal İnvaziv Jinekolojik 

Cerrahi Kongresi Ürojinekolojik Cerrahi Kursu’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

06-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Ebru KARAKOÇ’un 11-27 

Şubat 2018 tarihleri arasında Szeged-Macaristan Szeged Üniversitesi Anesteziyoloji ve 

Yoğun Bakım Departmanı’nda inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Ayşe İdil ÇAKMAK’ın Fakültemiz Göz Hastalıkları 

Anabilim Dalı’nda görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-21 Aralık 2017 gün ve 52/04 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu Kararı ile belirlenen 2018 

Mali yılı içinde Döner Sermaye Bütçesinden mali destek sağlanarak yurtdışında araştırma, 

inceleme ve uygulama yapmak üzere görevlendirilecek öğretim elemanları listesine 

Yrd.Doç.Dr.Melih VELİPAŞAOĞLU’nun eklenmesi uygun görüldü. 

09-Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu Ara Değerlendirme Ziyaret Ekibinin 

görevlendirilmeleri uygun görüldü. 


